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
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J
LP 238 OPORTUNIDADE
APTO TODO REFORMADO
E DECORADOCOM 62M, 2
QTSSLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV, SALÃO DE
FESTA, PLAY QUADRA R$
285 MIL, AC.FINAC FONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J
LP244 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 54M, 2QTS, COM 54M,
2 QTS, COM 1SUITE, WC
SOC, COZ, SLP/02 AMB, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, 1 VAGA, ELEV, SL FESTA,
PISC PLAY R$ 350 MIL, AC
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 249 OPORTUNIDADE
UNICA APTO COM 60M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOCIAL, WC DE SERV, 1VG,
TODO COM ARMARIOS, E -
LEV, QUADRA, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 260 MIL,
MAR QUE SUA VISITA, AC.
FINAC FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 26M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, VARANDA,
DCE, 2 VAGAS, TODO C/AR-
MARIOS,PISCINA,SALÃO
FESTA, PLAY, R$500MIL, AC FI-
NANC. F 99191.9003

ROSARINHO               
LP618 CA SA NO CORA -
ÇÃO DO RO  SARINHO,
TER RENO 12X40 COM A REA
UTIL DE 280M, 5QTS, 1SUITE,
TERRACO, WC SOC, DCE, SL
P/03 AMBS, COZ. AMERICANA,
COPA, LAVAND., QUINTAL,
03 VG DE GA RAGEM, PRON -
TA PRA MO RAR R$1.200MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

MARIA FARINHA            
VENDE-SE LANCHA CICAR-
RETE 36 PES CABINADA
COM TOILET 2 MOTORES
VOLVO PENTA D3 190 A-C
OTIMA CONSERVACAO
PRE CO R$250.000.00 A VISTA
TELEFONE PARA CONTATO
(81)3421.7556 NANCYÏ

DIVERSOS                 
PROCURO UM CA DER -
NO QUE TEM TU DO. EG
81.9.9209-3739

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 10 de novembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

14 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Diversos
OPORTUNIDADES
3

Serviços
DIVERSOS
Profissionais

4

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE RAÇÕES BALANCEADAS 
PARA ANIMAIS, NAS INDÚSTRIAS DE ABATE DE AVES E DE INDUSTRIALIZAÇÃO DE 
CARNE DE AVES E AVÍCOLAS, NAS INDÚSTRIAS DE PREPARAÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DO PESCADO E FABRICAÇÃO DE CONSERVAS DE PEIXES, 
CRUSTÁCEOS E MOLUSCOS, NAS EMPRESAS DE CRIAÇÃO DE CRUSTÁCEOS, 
PEIXES E MOLUSCOS, E NAS INDÚSTRIAS DE FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE 
CARNE NO ESTADO DE PERNAMBUCO - SINTIRACAMPE.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Entidade supra, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca 
todos os associados quites e em gozo dos seus direitos sociais para participarem da 
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 26 de novembro de 2022, às 07:00 horas, 
em primeira convocação com a presença de 50% mais um dos associados com direito a voto 
e em segunda convocação, às 08:00 horas, com qualquer número de associados presentes, 
na sub-sede social, situada na Rua Viscondessa do Livramento, nº 54, Sala 01, Derby, 
Recife – PE, a fim de deliberar, na forma estatutária, sobre a seguinte ORDEM DO DIA: a) 
Leitura e Aprovação da Ata da Assembleia anterior; b) Relatório da Diretoria, do período de 
julho à outubro de 2022; c) Prestação de Contas do período de julho a outubro de 2022; d) 
Previsão Orçamentária para o Exercício de 2023, instruídas com o parecer do Conselho 
Fiscal; e) Assuntos diversos do interesse da categoria.

Recife, 10 de novembro de 2022

ANTONIO RICARDO MOURA DE MATOS
Presidente do SINTIRACAMPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO -  ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELEITORAL
 O Sindicato dos Árbitros Profissionais de Futebol do Estado de Pernambuco, estabelecida na Rua General 
Joaquim Inácio, 465 Sala 203 – Ilha do Leite – Recife - PE, através de seu Presidente, Welson Pereira da Silva, na forma 
do Estatuto (Capitulo V – artigos 41º a 77º) CONVOCAR as eleições para a Diretoria Efetiva, Conselho Fiscal, e 
respectivos suplentes, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2022, no período das 08:00 às 17:00 horas, através 
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